
Uchwała Nr XLVII/294/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 21 listopada 2022 r. w
sprawie uznania skargi na bezczynność wójta
za bezzasadną

Uchwała Nr XLVII/294/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie uznania skargi  na bezczynność 
wójta za bezzasadną.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz
art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks Postępowania
Administracyjnego (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2000 z późn. zm.) Rada Gminy Ciechanów
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Wójta
Gminy Ciechanów złożonej przez Panią Annę
Leszcyńską, która wpłynęła do Urzędu Gminy



Ciechanów w dniu 02 listopada 2022 r., mając
na względzie stanowisko Komisji Skarg
Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów,
uznaje się przedmiotową skargę za
bezzasadną. Uzasadnienie stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi
załącznik do uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


